

آخرین اظهار نظر رئیس پلیس راهور تهران درباره طرح ترافیک ۹۷ هنوز هیچ چیزی درباره طرح ترافیک جدید نهایی نشده است

از زمان مطرح شدن اجرای طرح جدید ترافیک در سال پیش‌رو از سوی شهرداری تهران، نگرانی‌های بسیاری میان شهروندان مطرح شده‌است. رئیس پلیس راهور تهران با بیان اینکه هنوز هیچ چیز در این باره نهایی نشده در آخرین اظهار نظر اعلام کرده‌است که نباید طرحی اجرا شود که مایه نگرانی مردم و اضافه شدن دغدغه‌ای به نگرانی‌های قبلی شان شود. سرار محمدرضا مهماندار، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ اعلام

کرد که طرح زوج و فرد در سال آینده مانند سال جاری اجرا می‌شود و سهمیه افشار مختلف برای ورود به طرح ترافیک به جای خود باقی است. وی توضیح داد: «طرح زوج و فرد بدون هیچگونه تغییری در سال ۱۳۹۷ مانند سال جاری اجرا خواهد شد. سهمیه‌های افشار مختلف برای ورود به طرح ترافیک نیز در جای خود باقی خواهد ماند. مسئله‌ای که اکنون داریم روی آن کار می‌کنیم، بحث نحوه پرداخت است که حتماً به نفع مردم خواهد بود.»

در دو سه‌هفته اخیر که بحث طرح ترافیک و زوج و فرد و تغییرات آن مطرح شد، ذهن خیلی از همشه‌ریان مشوش شد و نگران شدند که چه اتفاقی قرار است رخ دهد. رئیس پلیس راهور تهران در این باره گفت: «این اطمینان خاطر را به شهروندان می‌دهم که همه دستگاه‌های مسئول اعم از پلیس، شهرداری، وزارت کشور، مهم‌ترین دغدغه‌شان آسایش مردم است و نباید هیچ طرحی، اجرا شود که به مردم فشار مضاعفی بیاورد یا دغدغه‌ای را به دغدغه‌های آنها اضافه کند. دلیل این همه کار کارشناسی و طولانی شدن موضوع هم رفع همین نگرانی‌ها و دغدغه‌هاست.» بدون تردید برای اجرای شدن یک طرح بزرگ باید سازوکارهای بسیاری به کار گرفته شود. سازوکارهایی که ظاهراً تا طرح اجرایی نشود و مدیران شهر را با خود درگیری نکند برآیند خود را نشان نخواهد داد. در حوزه عمل هم هنوز چانه‌زنی برای عملیاتی شدن آن بین پلیس و شهرداری در جریان است. نگرانی از افزایش ترافیک و آسیب‌هایی که برای مدیریت ترافیک متوجه پلیس خواهد کرد به قوت خود باقی است. سردار مهماندار در این باره توضیح داده‌است: «هنوز هیچ چیزی نهایی نشده‌است، اما داریم روی آن کار کارشناسی انجام می‌دهیم. تا کنون اجرای این طرح در حوزه زوج و فرد منتفی شده‌است و در سال ۱۳۹۷ هم مانند سال جاری این طرح بدون هیچ‌گونه تغییری اجرا خواهد شد. ما چند شرط گذاشتیم و الزاماتی را برای اجرای این طرح مطرح کردیم. البته همه دست اندرکاران نیز بپذیرند که باید الزاماتی رعایت شود. ما تأکید داریم که هر گونه تغییر نباید میزان ترافیک تهران را در محدوده طرح ترافیک افزایش دهد. مورد دوم این است که آلودگی تهران نباید افزایش یابد و موضوع سوم نیز این است که اگر قرار است طرحی اجرا شود، حتماً باید سازو کارهای اجرایی آن فراهم شود، مانند نصب دوربین‌ها و امکاناتی که بتوانیم نحوه اجرای آن را مدیریت کنیم. معتقدیم که هر گونه محدودیت باید از احکام جدیدی را نیز به مردم ارائه دهد.»

با مطرح شدن اجرای طرح جدید، خبرنگارانی که باید همه روزه راهی حوزه‌های خبری خود می‌شدند پشت سد اجرای این طرح معطل می‌ماندند. رئیس پلیس راهور تهران در این باره توضیح داد: «در مورد طرح ترافیک سهمیه‌هایی نیز وجود داشت که به بعضی از افشاری که ضرورت ایجاد می‌کرد و وارد طرح شوند داده می‌شد، مانند خبرنگاران که برای تهیه خبر و پزشکان که برای مراجعه به بیمارستان نیازم‌ورود به محدوده طرح ترافیک بودند و همچنین جانبازان محترم طبق توافقی که صورت گرفته این سهمیه‌ها در جای خود باقی خواهد ماند. مسئله‌ای که اکنون داریم روی آن کار می‌کنیم، بحث نحوه پرداخت است که حتماً به نفع مردم خواهد بود. افشاری که سهمیه ورود به طرح ترافیک داشتند، به جای اینکه در ابتدا هزینه را پرداخت کنند و سپس کارت سهمیه را دریافت کنند، در همان ابتدا کارت سهمیه را دریافت می‌کنند و فقط نحوه پرداخت با مدیریت خودشان و به ازای تعداد ورودی است که به محدوده طرح ترافیک خواهند داشت و تفاوت زیادی هم با مبالغ سال گذشته ندارد.»

فارغ از سهمیه‌های خبرنگاران، شهرداری تهران اقدام به فروش روزانه ۲۰ هزار برگ برای ورود متقاضیان به محدوده طرح می‌کرد. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران در این باره توضیح داد: «با تمهیداتی که پیش‌بینی شده، هیچ تغییری در میزان سهمیه‌ها و میزان فروش روزانه طرح ترافیک به وجود نخواهد آمد. اکنون ۲۰ هزار برگ به صورت روزانه توسط شهرداری فروخته می‌شود که در ایام آلودگی نیز توسط ما ممنوع می‌شود که این تعداد در سال جدید نیز بیشتر نخواهد شد. در نتیجه هیچ تغییری در محدوده طرح ترافیک تهران به وجود نخواهد آمد بلکه با واگذار کردن مدیریت آن به خود افراد حتی ممکن است شاهد کاهش ترافیک در این محدوده نیز باشیم. یعنی در سال ۱۳۹۷ هم مانند سال جاری این طرح اجرا خواهد شد و فقط نحوه پرداخت هزینه متفاوت شده است، یعنی قبلاً در ابتدا هزینه ورود به طرح دریافت می‌شد، اما اکنون به تدریج و بر حسب ورود به محدوده طرح صورت می‌گیرد.»

مرگ غم‌انگیز کودک یک‌ساله

حادثهٔ برق‌گرفتگی در شهرستان کیمجان در استان مرکزی مرگ کودک یک‌ساله را رقم زد. به گزارش میزان، این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد که در جریان آن کودک یک‌ساله به علت کنجکاوی انگشت خود را داخل پریز برق برده بود که جان خود را از دست داد.

مسمومیت مهمانان عروسی با گاز منواکسید

۱۳مهمان تالار عروسی با گاز مونواکسید کربن مسموم و راهی بیمارستان شدند. سنجگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی به مهر گفت: ساعت ۱۰ر پنج‌شنبه عوامل اورژانس از مسمومیت تعدادی از مهمانان مراسم عروسی در تالار زندهای با خبر و راهی محل شدند. عوامل اورژانس در محل دریافتند ۱۳مهمان عروسی به علت نشت گاز منواکسید از بخاری تالار دچار سر درد و سر گیجه شده‌اند. وحید شادی‌نیا افزود: افراد مسموم به در مانگاه ایلچی منتقل که ۱۱نفر پس از درمان مرخص و دو نفر دیگر برای ادامه درمان به بیمارستان سینما منتقل شدند.

تصادف مرگبار کامیون با پژو



تصادف پژوی سبوری با یک کامیون در استان کرمانشاه سه کشته بر جای گذاشت.

رئیس پلیس راه استان ایلام با اعلام این خبر به میزان گفت: بر اثر برخورد یک خودروی پژو ۴۰۵ با خودروی کامیون که امروز پنج‌شنبه در شهرک اسلامیه شهرستان مهران اتفاق افتاد، سه سرنشین پژو جان باختند.

رضا همتی‌زاده افزود: علت حادثه در دست بررسی است.

درگذشت قاضی محمدحسین خزانی، رئیس شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران را به خانواده آن مرحوم تسلیت عرض کرده و برای آن مرحوم علو درجات را مسئلت داریم.

گروه حوادث روزنامه جوان

حوادث

سرویس حوادث۸۴۹۸۴۳۵

لحظه‌های کابوس‌وار خانواده‌خدمه ناپدید شده‌نفتکش ایرانی

و آتش گرفتار شدند. چند روز بعد جسد سوخته یکی از خدمه ایرانی از آب خارج شد، اما هویت وی اعلام نشد. ناکامی تلاش‌های امدادگران چینی برای خاموش کردن آتش، نگرانی میان مردم خصوصاً خانواده‌خدمه را دامن زده است شامگاه شنبه هفته گذشته بود که خبر رسید این نفتکش با ۱۲۷ هزار تن میعانات سبک نفتی در آب‌های شرق چین در نزدیکی شانگهای پس از برخورد یک کشتی باری چینی آتش گرفته‌است. هر چند خدمه کشتی چینی از حادثه جان سالم به در بردند، اما ۲۲ خدمه نفتکش ایرانی که ۳۰نفر از آنها ایرانی و دو نفر بنگلادشی بودند میان آب کشتی ما الان آنجاست، می‌تواند خیلی بیشتر

کمک کند. از چین می‌خواهیم به ما کمک کند و جان بچه‌های ما را نجات دهد. این روزها برای ما هر روزش کابوسی بوده که هنوز تمام نشده است.» در آخرین تلاش‌ها این بادهای شدید بودند که کشتی را از محل وقوع حادثه به آب‌های انحصاری- اقتصادی ژاپن منتقل کرده است. سخنگوی گارد ساحلی ژاپن روز گذشته اعلام کرد که نفتکش در حال سوختن تانزدیکی جزیره امامی اوشیمای پیش آمده است به طوری که ژاپن قایق‌های گشت‌زنی و هواپیما برای کنترل وضعیت نفتکش به محل فرستاده است.

بود و میلاد هم برای اینکه راهی زندان نشود تصمیم گرفت به خارج از کشور فرار کند. به همین دلیل از من خواست تا کمکش کنم از مرزهای غربی فرار کنم. بهمین‌ماه سال ۹۴ همراه میلاد راهی یوکان شدم و به خانه من رفتم. میلاد در این مدت پول زیادی به من قرض داده بود و وقتی تصمیم گرفت از کشور خارج شود طلبش را در خواست کرد، اما من تمامی پول‌های او را برای برادر بیمارم هزینه کرده بودم و پولی نداشتم به‌لویدهم. وقتی به‌او گفتم پولی ندارم خیلی ناراحت شد و تهدید کرد هر طوری شده پول او را فراهم کنم تا اینکه نقشه قتل او را طراحی کردم. صبح روز ۱۷بهمین‌ماه او را به بهانه شکار به دشت‌های حوالی شهرستان سقز بردم. در محل خلوتی او را با شلیک گلوله به‌سرش به‌قتل رساندم.بعداز حادثه ترسیدم. جسد را رها کردم و او محل دور شدم و اسلحه را داخل رودخانه انداختم. راهی خانه شدم. وی درباره قتل مریم گفت: چند روز بعد از حادثه راهی تهران شدم و به دروغ به مادرش گفتم میلاد را سه صورت قاچاق به عراق فرستادم. مدتی گذشت و من در شرکت آنها مشغول به کار بودم تا اینکه شب حادثه به دعوت مریم به دفترش رفتم که ناگهان شیطان مرا وسوسه کرد و به مریم پیشنهاد رابطه دادم. مریم با شنیدن حرف‌های من خیلی عصبانی شد که با هم درگیر شديم. وقتی درگیری ما بالا گرفت با چاقو دو ضربه به او زدم وبعد هم باز چپای دور گردنش انداختم و او را خفه کردم. پس از حادثه مقداری پول در شرکت سرقت کردم و به شهرستان یوکان سود آن را به وااتش وسایل قاچاق از مرزهای غربی کشور به تهران بیاورم و پس از فروش داد من با وااتش درخواست قصاص دادند. چند روز قبل منهم از زندان برای آخرین دفاع به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد. ■ **وی در آخرین دفاع قتل مادر و پسر را شرح داد**

بازن بیوه‌ای که از خودش بزرگتر بود از دواج کند، اما مادرش مخالفت می‌کرد و همین موضوع باعث نزدیکی من و میلاد شد. من در شرکت آنها کارهای خدماتی انجام می‌دادم تا اینکه میلاد خودروی وانتی خرید و پیشنهاد داد من با وااتش وسایل قاچاق از مرزهای غربی کشور به تهران بیاورم و پس از فروش سود آن را به قسمت مساوی تقسیم کنیم. ما چند باری وسایل قاچاق آوردیم تا اینکه یک‌بار به دام افتادیم و جریمه شدیم. وی ادامه داد: مدتی قبل میلاد در محل کار با چند نفری درگیری فیزیکی کرد به‌طوری‌که یکی از آنها به شدت زخمی شد و از میلاد شکایت کرد. او حکم مجلب را در گرفته

قتل مادر و ۳ دختر بر سر قبر پدر خانواده

به عنوان اولیای دم از قاتل اعلام گذشت می‌کنند. اعلام گذشت اولیای دم اما خشم برادران مقتول را به همراه داشتن و آنها با تعقیب همسر و دختران برادرشان، آنها را آرامشان به قتل می‌رسانند. محمدحسین صادقی، دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه گفت: تحقیقات پلیس برای بازداشت عاملان حادثه در جریان است.

یک خودروی سبوری پراید بودند که به سرعت تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند. در تحقیقات میدانی عاملان حادثه که برادران شوهر زن میاسال بودند شناسایی شدند. همچنین معلوم شد که حادثه در جریان انتقامی کور رقم خورده است. تیرماه امسال پدر خانواده با شلیک گلوله از سوی دامادش به قتل می‌رسد. بعد از آن این چهار زن به سرعت تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند. در تحقیقات میدانی عاملان حادثه که برادران شوهر زن میاسال بودند شناسایی شدند. همچنین معلوم شد که حادثه در جریان انتقامی کور رقم خورده است. تیرماه امسال پدر خانواده با شلیک گلوله از سوی دامادش به قتل می‌رسد. بعد از آن این چهار زن

هیئت قضایی به ریاست قاضی توکلی قرار گرفت. بعد از قرائت کیفر خواست از سوی نماینده دادستان، اولیای دم درخواست قصاص کردند در ادامه متهم به دستور ریاست دادگاه در جایگاه ایستاد و بار دیگر جرمش را انکار کرد و ماجرا را شرح داد. او در آخرین دفاعش گفت: «آنها به قصد درگیری مرا سر قرار کشاندند و وقتی در آن شرایط قرار گرفتم چاره‌ای جز فرار نداشتم. به همین خاطر سوار ماشینم شدم و حرکت کردم. باور کنید اصلاً متوجه نشدم که چرخ‌های وانت از روی فرزین عبور کرد و قصد کشتن او را نداشتم. مرگ او یک اتفاق بود.»

او در ادامه گفت: «مادرم بیماری سرطان داشت و با وجود چند فرزند هزینه درمان او برام سخت بود. من از آنها مهلت

خواستم و آنها نیز قبول کردند، اما این فرص طولانی شده بود و نمی‌توانستم مبلغ بدهی‌ام را به دوستانم برگردانم.»

بعد از آخرین دفاع متهم، ریاست دادگاه از علی به عنوان شاهد ماجرا خواست تا در جایگاه قرار بگیرد. او در شرح ماجرا گفت: «ما هیچ نقشه‌ای داشتیم و آن روز حسام را اتفاقی در خیابان دیدیم. وقتی از طلبمان صحبت کردیم و خواستم آنرا

بر گردانم درگیری شد. آنجا بود که حسام مقابل چشم من و سایر دوستان سوار وانت شد و از روی فرزین عبور کرد.» در پایان هیئت قضایی بعد از شور، حسام را از قتل عمد تبرئه

به اتهام قتل شبیه عمد به پرداخت دیه و از جنبه عمومی جرم به پنج‌سال حبس، دو سال تبعید و دوسال محرومیت از رانندگی محکوم کرد.

کارگر خدماتی که متهم است دو سال قبل مادر و پسری را در دو حادثه جداگانه به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، پامداد ۲۷ اسفندماه سال ۱۳۹۴ زن جوانی در تهران با پلیس تماس گرفت و گفت مادرش در محل کارش به قتل رسیده است. پس از اعلام این خبر تیمی از مأموران کلاستری انقلاب در محل حادثه که طبقه سوم ساختمانی در همان حوالی بود حاضر شدند. مأموران با جسد زن ۴۹ساله‌ای به نام مریم روبه‌رو شدند که دستمالی به دور گردنش پیچانده شده و با اصابت دو ضربه چاقو به قتل رسیده بود. معاینات تیم پزشکی نشان داد مقتول چند روز قبل به قتل رسیده‌است.

دختر مقتول گفت: مادرم همراه برادرم این شرکت را تأسیس کردند. گاهی اوقات به خاطر کارهای زیاد شرکت، مادرم در دفتر کارش می‌خوابید و به خانه نمی‌آمد. الان دو روزی بود از او بی‌خبر بودم که به محل کارش آمدم و با این صحنه روبه‌رو شدم. وی همچنین گفت: برادرم سال قبل به صورت قاچاقی به خارج از کشور رفت و دیگر از او خبری نداریم.

هم‌زمان با ادامه تحقیقات مأموران دریافتند پسر ۳۰ساله مقتول به نام میلاد سال قبل با ۲۵۰میلیون تومان پول برای خارج شدن از کشور همراه مرد ۳۷ساله‌ای به نام بهروز راهی شهرستان یوکان در غرب ایران شده و بعد از آن دیگر از او خبری در دست نیست.

از سوی دیگر در تحقیقات مشخص شد بهروز که کارگر خدماتی شرکت مقتول بوده پس از حادثه از تهران به مکان نامعلومی گریخته است. بنابراین مأموران بهروز را به عنوان مظنون حادثه تحت تعقیب قرار دادند.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت مأموران دریافتند متهم تحت تعقیب چند روزی است از شهرستان یوکان برای کار به تهران آمده و با هویت جعلی شروع به کارهای

زن میاسال و سه‌دخترش برای زیارت

قبر شوهرش راهی آرامستان شده

بودند که با شلیک گلوله به قتل رسیدند.

ساعت ۵صبح دیروز ساکنان محله باغ‌دوس شهرستان کرمانشاه با شنیدن صدای تیراندازی از داخل آرامستان، خودشان را به محل رساندند. آنها برسر یکی از قبرها با پیکر خونین چهار زن مواجه شدند



برملاشدن راز ربودن دختر و سگ پا کوتاه در شب خاطره



پسری که در یک یزم شبانه، خاطره همدستی در ربودن دختری جوان و سگ پا کوتاهش را برای دوستانش تعریف می‌کشد، بازداشت شد و ماجرا را برای پلیس شرح داد. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل دختر جوانی به اداره پلیس رفت و از دو پسر جوان به اتهام آدم‌ربایی و سرقت اموالش شکایت کرد.

شاکتی در توضیح ماجرا گفت: ساعتی قبل همراه سگ پا کوتاهم در حوالی میدان آزادی منظر تاکسی بودم تا به خانه یکی از دوستانم بروم که خودروی پرایدی کنارم توقف کرد. وقتی مقصد را گفتم راننده که پسر جوانی بود مرا اسوار کرد. علاوه بر من در صندلی عقب یک پسر جوان دیگری هم به عنوان مسافر نشسته بود به همین دلیل من در صندلی جلو نشستم. راننده وقتی به راه افتادم تلفنی با دوستم در حال حرف زدن بودم که ناگهان متوجه شدم راننده مسیرش را به خارج از تهران تغییر داد. وقتی به او اعتراض کردم راننده مرا تهدید کرد، اما سرنشین دیگر هیچ عکس‌العملی نشان نداد. آنها مرا به زور به اطراف قلعه حسن‌خان بردند و قصد داشتند مرا مورد آزار و اذیت قرار دهند که متوجه خودروی دیگری شدند که به ما نزدیک می‌شد. به همین دلیل مرا رها کردند و اموال و سگم را اسرفت کردند و او محل گریختند.

با طرح این شکایت پرونده به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران برای شناسایی آدم‌ربایان جوان در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

اما چون، اما هیچ سرنخی از آدم‌ربایان نیافتند تا اینکه چند روز قبل پسر جوانی به اداره پلیس رفت و ادعا کرد دوستش به نام بهروز، دختر جوانی را ربوده و سگ گرافیمت را اسرفت کرده‌است. وی گفت: بهروز در بزم دوستانه‌ای راز آدم‌ربایی و سرقت سگ گرافیمت را بر ملا کرد. پس از این مأموران بهروز را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت: روز حادثه سوار خودروی پرایدی شدم که راننده آن پسر جوانی بود. وقتی با هم شروع به حرف زدن کردیم، فهمیدیم بچه یک محل هستیم به همین دلیل با هم دوست شدیم تا اینکه ساعتی بعد دختر جوانی را به عنوان مسافر سوار خودرواش کرد. پس از طی مسافتی او ناگهان تغییر مسیر داد و گفت قصد دارد پس از آزار و اذیت اموالش را سرقت کند. به او گفتم که شاکی را رها کنند، اما فایده‌ای نداشت تا اینکه به اطراف قلعه حسن‌خان رفتم. راننده قصد داشت دختر جوان را مورد تجاوز قرار دهد، اما وقتی متوجه خودروی دیگری شد اموال او را اسرفت کرد و به سرعت از محل گریختم. وی در ادامه گفت: راننده اموال دختر جوان را برای خودش برداشت و فقط سگ را به عنوان امانت به من داد و قرار شد مدتی بعد تحویلش بدهم. چند روز قبل همراه سگ شاکی در بزم دوستانه‌ای شرکت کردم. هر یک از دوستانم خاطره‌ای تعریف کردند و من هم خاطره آدم‌ربایی دختر جوان و سگش را تعریف کردم و اینگونه جوان، راننده شیطان صفت را شناسایی و بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

تصادف مرگبار اتوبوس با تریلی یک کشته و ۱۴زخمی بر جای گذاشت

سرهنگ یدالله ستوده، رئیس پلیس راه جنوب استان سیستان و بلوچستان گفت: این حادثه روز پنج‌شنبه در کیلومتر ۵ محور ایرانشهر به نیکشهر اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که تریلی به علت تجاوز به چپ با اتوبوس ولوو برخورد کرده که در جریان آن راننده اتوبوس به علت شدت جراحت جان باخته است. همچنین راننده و سرنشین کشته شده از سرنشینان اتوبوس که مجروح شده بودند به بیمارستان منتقل شدند.